
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/434/18 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/419/18 Rady Gminy Długołęka z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXV/373/13 Rady Gminy Długołęka z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Żłobka w Długołęce i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "h„ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157 ze zm.) oraz 

art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 załącznika do uchwały XXV/373/13 Rady Gminy Długołęka z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Długołęce i nadania statutu po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 

w brzmieniu: 

"3. W żłobku organizowane są zajęcia z udziałem rodziców, w szczególności zajęcia adaptacyjne 

i okazjonalne, w których może uczestniczyć każdy rodzic dziecka uczęszczającego do żłobka. 

4. O terminie zajęć z udziałem rodziców, rodzic jest wcześniej informowany w sposób zwyczajowo  

przyjęty w żłobku.". 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1586


		2018-03-29T11:38:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




